
ZARZĄDZENIE Nr 2200/2022     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 września 2022 r.                                

w sprawie listy inwestycyjnych projektów strategicznych Miasta Łodzi do roku 2030.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i uchwałą Nr L/1535/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

17 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta Łodzi 2030+”

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam „Listę inwestycyjnych projektów strategicznych Miasta Łodzi”, 
realizujących „Strategię Rozwoju Miasta Łodzi 2030+”, w tym przedsięwzięć z potencjalną 

możliwością ubiegania się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w okresie 

programowania 2021-2027 (oznaczanych na liście symbolem UE), która stanowi załącznik do 

zarządzenia.

§ 2. Dodawanie nowych projektów odbywa się poprzez akceptację Prezydenta Miasta 

Łodzi na podstawie rekomendacji Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi. Karta projektu zdefiniowana w zarządzeniu Nr 6676/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia sposobu inicjowania i monitorowania projektów 

o charakterze inwestycyjnym w Urzędzie Miasta Łodzi oraz miejskich jednostkach 

organizacyjnych, zaakceptowana przez Prezydenta Miasta Łodzi wraz z opinią Skarbnika 

Miasta Łodzi w zakresie środków finansowych niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia, jest 

przekazywana do Dyrektora Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 
oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przygotowywania dokumentacji 

niezbędnej do realizacji projektów znajdujących się na „Liście inwestycyjnych 

projektów strategicznych Miasta Łodzi”, ze szczególnym uwzględnieniem ubiegających 

się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w okresie programowania 2021-2027 oraz 

innych źródeł zewnętrznych.
2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przekazywania kopii ostatecznej 

wersji dokumentów aplikacyjnych, tj. wniosku o dofinansowanie, studium wykonalności 
oraz podpisanej umowy o dofinansowanie wraz z aneksami do Biura Strategii Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi dla projektów znajdujących się 

na „Liście inwestycyjnych projektów strategicznych Miasta Łodzi”, w formie uzgodnionej 

z Dyrektorem Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi.
3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przekazywania kopii ostatecznej 

wersji końcowych wniosków o płatność do Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi dla projektów znajdujących się na „Liście inwestycyjnych 

projektów strategicznych Miasta Łodzi”, w formie uzgodnionej z Dyrektorem Biura Strategii 

Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.



§ 4. Dyrektor Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi sprawuje nadzór nad terminowym i poprawnym przygotowaniem dokumentacji 

aplikacyjnej poszczególnych projektów, ubiegających się o dofinansowanie ze środków 

Unii Europejskiej w okresie programowania 2021-2027, wymienionych w załączniku  

do zarządzenia. 

§ 5. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 
oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przekazywania do Biura 

Strategii Miasta, wszystkich niezbędnych informacji dotyczących procesu przygotowania 

przedsięwzięć, ubiegających się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w okresie 

programowania 2021-2027, z listy projektów wymienionych w załączniku do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi oraz kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



         Załącznik 

         do zarządzenia Nr 2200/2022     

         Prezydenta Miasta Łodzi 
                          

Lista inwestycyjnych projektów strategicznych Miasta Łodzi

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

I. TRANSPORT ZBIOROWY

I.1

Przebudowa linii tramwajowej 

na ul. Legionów, Zielonej, 

Konstantynowskiej i Srebrzyńskiej  
wraz z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2023-2024 UE 224 380 000 zł

I.2

Modernizacja linii tramwajowej 

na ul. Aleksandrowskiej wraz 

z budową węzłów multimodalnych Z
D

iT

2025-2027 UE 111 930 000 zł

I.3

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Warszawskiej na odcinku 

od ul. Wycieczkowej do ronda 

Powstańców 1863 r. wraz z budową 

węzła multimodalnego przy 

skrzyżowaniu ulic Warszawskiej 

i Skrzydlatej

Z
D

iT

2025-2027 UE 110 955 000 zł

I.4

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Rzgowskiej wraz 

z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową oraz rozbudowa pętli 
Chojny Kurczaki

Z
D

iT

2023-2025 UE 63 960 000 zł

I.5

Budowa nowego torowiska 

na ul. Rzgowskiej, na odcinku 

od ul. Kurczaki do pętli Instytut 

CZMP

Z
D

iT

2026-2029 UE 47 970 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

I.6

Budowa nowej linii tramwajowej 

w ul. Nowowęglowej 
od ul. Tramwajowej do włączenia 

w ul. Kopcińskiego wraz 

z przebudową wiaduktu

 na ul. Kopcińskiego 

Z
D

iT

2023-2027 UE 135 200 000 zł

I.7

Budowa torowiska w 

ul. Broniewskiego na odcinku 

od al. Śmigłego-Rydza 

(bez ronda Broniewskiego) 

do ul. Rzgowskiej/Paderewskiego 

(wraz ze skrzyżowaniem) 
i przebudową pętli Kilińskiego – 

Dworzec Łódź-Chojny na pętlę 

tramwajowo-autobusową

Z
D

iT
2023-2027 UE 135 200 000 zł

I.8

Przebudowa torowiska 

w ul. Rzgowskiej na odcinku 

od ul. Dąbrowskiego 

(bez skrzyżowania) 
do ul. Broniewskiego (bez 

skrzyżowania)

Z
D

iT

2023-2027 UE 65 000 000 zł

I.9

Przebudowa torowiska w ciągu ulic 

al. Śmigłego – Rydza i Niższej 
na odc. Dąbrowskiego (bez 

skrzyżowania) do ul. Śląskiej 
(ze skrzyżowaniem) wraz z pętlą 

tramwajową

Z
D

iT

2023-2027 UE 88 400 000 zł

I.10

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Franciszkańskiej na odcinku 

od ul. Wojska Polskiego 

do ul. Północnej wraz 

z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2023-2024 UE 31 980 000 zł

I.11

Rozbudowa ulicy Telefonicznej 

w Łodzi na odcinku od ul. Weselnej 

do ul. Czorsztyńskiej Z
D

iT

2023-2024 UE 27 560 000 zł

I.12

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Telefonicznej od ul. Weselnej 

do pętli tramwajowej Stoki wraz 

z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2024-2025 UE 63 180 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

I.13

Budowa linii tramwajowej do węzła 

multimodalnego Łódź Stoki wraz 

z pętlą, infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2026-2028 UE 31 980 000 zł

I.14
Budowa węzła przesiadkowego 

w okolicach dw. Łódź-Żabieniec Z
D

iT

2026-2028 UE 19 500 000 zł

I.15

Przebudowa linii tramwajowej 

w al. Politechniki i ul. Żeromskiego 

wraz z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2024-2026 UE 104 000 000 zł

I.16

Przebudowa linii tramwajowej 

w al. Włókniarzy na odcinku 

od ul. Drewnowskiej – do ul  

Wielkopolskiej wraz 

z budową nowej pętli w rejonie 

stacji Łódź Koziny oraz 

infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2026-2028 UE 60 970 000 zł

I.17

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Kilińskiego na odcinku od ul  

Dąbrowskiego do ronda Insurekcji 

Kościuszkowskiej wraz 

z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2023-2024 UE 12 792 000 zł

I.18

Przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Wojska Polskiego na odcinku 

od ul. Zgierskiej 

do ul. Franciszkańskiej wraz 

z infrastrukturą zasilającą 

i przystankową

Z
D

iT

2024-2025 UE 31 980 000 zł

I.19
Zakup 40 szt. tramwajów 

niskopodłogowych

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2022-2027 UE 628 940 000 zł

I.20

Przebudowa, rozbudowa Zajezdni 

Tramwajowej ET1 przy 

ul. Telefonicznej 30/44

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2023-2025 UE 116 247 300 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

I.21

Zakup 70 szt. autobusów 

elektrycznych wraz z niezbędną 

infrastrukturą do ładowania 

i serwisowania M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2022-2024 UE 362 573 250 zł

I.22

Zakup 38 szt. autobusów zasilanych 

wodorowymi ogniwami paliwowymi 

wraz z budową stacji tankowania 

wodoru na terenie zajezdni 

autobusowej przy ul. Nowe Sady 15 

w Łodzi

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2026-2027 UE 249 603 900 zł

I.23

Budowa, przebudowa, rozbudowa 

Zajezdni Autobusowej EA2 przy 

ul. Nowe Sady 15

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2023-2025 UE 27 982 500 zł

I.24

Budowa, przebudowa, rozbudowa 

Zakładu Torów i Sieci 

przy ul. Dąbrowskiego 23

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2022-2024 UE 78 830 700 zł

I.25

Modernizacja infrastruktury 

przystankowej komunikacji 

miejskiej na terenie miasta Łodzi Z
D

iT

2023-2025 UE 26 000 000 zł

II. TRANSPORT DROGOWY

II.1

Budowa obwodnicy Nowosolnej - 

budowa dojazdu do węzła 

"Brzeziny" na autostradzie A-1

Z
IM 2023-2027 UE 312 000 000 zł

II.2

Budowa ul. Konstytucyjnej 

na odcinku od ul. Telefonicznej 

do al. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

(wraz z połączeniem 

z ul. Grohmanów)

Z
IM 2024-2028 UE 234 000 000 zł

II.3

Przebudowa/rozbudowa 

ul. Maratońskiej na odcinku 

od ul. Olimpijskiej

 do łącznicy z S14

Z
IM 2023-2027 UE 104 000 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

II.4

Obwodnica Wiskitna - budowa drogi 

łączącej ul. Jędrzejowską z Trasą 

Górną odc. III

Z
IM 2023-2027 UE 16 900 000 zł

II.5

Przebudowa/rozbudowa 

ul. Szczecińskiej na odcinku 

od ul. Aleksandrowskiej do granicy 

miasta

Z
IM 2023-2027  117 000 000 zł

II.6

Rozbudowa dróg dojazdowych 

do drogi expresowej S-14 i poprawa 

komunikacji na osiedlach 

Złotno/Teofilów

Z
IM 2023-2025  89 050 000 zł

II.7

Budowa ul. Wojska Polskiego 

na odcinku od al. Włókniarzy 

do ul. Traktorowej

Z
IM 2025-2028  213 200 000 zł

II.8
Budowa wiaduktu 

w ciągu ul. Malowniczej Z
IM 2024-2026  39 000 000 zł

II.9
Budowa wiaduktu w ciągu 

ul. Hetmańskiej Z
IM 2023-2025  58 695 000 zł

II.10
Rozbudowa sieci dróg rowerowych 

w mieście Z
IM 2023-2027 UE 39 000 000 zł

II.11
Budowa ul. Karskiego na odcinku 

od ul. Pojezierskiej do ul. Legionów Z
IM 2023-2027  286 000 000 zł

II.12

Przebudowa/rozbudowa 

ul. Targowej na odcinku 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego – 

Tuwima

Z
IM 2025-2028  32 500 000 zł

II.13

Przebudowa/rozbudowa 

ul. Pomorskiej na odcinku 

od ul. Juhasowej do ul. Mileszki 

oraz ul. Mileszki na odcinku 

od ul. Pomorskiej do ul. Gerberowej

Z
IM 2023-2027  22 100 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

II.14

Budowa ul. Wojska Polskiego 

na odcinku od ul. Szczecińskiej 
do ul. Kaczeńcowej - odcinek 

zachodni

Z
IM 2023-2027  32 500 000 zł

III. EKOLOGIA I GOSPOGARKA WODNA

III.1
Odwodnienie 

Miasta Łodzi II
W

yd
zi
ał

 

G
o

sp
o

d
ar

k
i 

K
o

m
u

n
al

n
ej

2023-2027 UE 113 685 000 zł

III.2

Rozwój błękitno zielonej sieci – 

Zielone Szlaki i Błękitno-Zielona 

Sieć W
yd

zi
ał

 

K
sz
ta
łto

w
an

ia
 

Śr
od

ow
is
ka

 

2022-2026 UE 76 700 000 zł

III.3

Mała retencja wód opadowych - 

zbiorniki  retencyjne oraz błękitno-
zielona infrastruktura W

yd
zi
ał

 

G
o

sp
o

d
ar

k
i 

K
o

m
u

n
al

n
ej

2024-2027 UE 32 500 000 zł

III.4

Kształtowanie stosunków wodnych 

oraz ochrona ekosystemów od wód 

zależnych (w tym morfologia 

i zachowanie ciągłości biologicznej 

cieków)

W
yd

zi
ał

 

G
o

sp
o

d
ar

k
i 

K
o

m
u

n
al

n
ej

2024-2027 UE 20 866 574 zł

III.5
Dostosowanie budynków 

do poboru ciepła systemowego

Z
ar
zą
d 

L
o

k
al

i 

M
ie

js
k

ic
h

/B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 65 000 000 zł

III.6

Dostosowanie lokali mieszkalnych 

do możliwości wykorzystania 

ekologicznych źródeł ciepła

Z
ar
zą
d 

L
o

k
al

i 

M
ie

js
k

ic
h

/B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 84 500 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

III.7

Program kompleksowej 

rewaloryzacji parków miejskich 

i terenów zielonych W
yd

zi
ał

 

K
sz
ta
łto

w
an

ia
 

Śr
od

ow
is
ka

 

2022-2027 UE 234 000 000 zł

III.8

Wzrost efektywności energetycznej 

kompleksu budynków „EC1 Łódź – 

Miasto Kultury” w Łodzi

"E
C

1
 Ł
ód

ź 
- 

M
ia

st
o

 

K
u

lt
u

ry
" 

w
 Ł
od

zi

2023-2027 UE 47 970 000 zł

III.9

Racjonalizacja zużycia energii - 

kompleksowa termomodernizacja 

obiektów edukacyjnych Miasta 

Łodzi W
yd

zi
ał

 

G
o

sp
o

d
ar

k
i 

K
o

m
u

n
al

n
ej

2021-2027 UE 115 570 000 zł

III.10
Termomodernizacja domów pomocy 

społecznej

W
yd

zi
ał

 Z
d

ro
w

ia
 

i 
S

p
ra

w
 

Sp
oł
ec
zn

yc
h 

2022-2024 UE 34 566 565 zł

III.11

Termomodernizacja 10 budynków 

Miejskiego Zespołu Żłobków 

w Łodzi

W
yd

zi
ał

 Z
d

ro
w

ia
 

i 
S

p
ra

w
 

Sp
oł
ec
zn

yc
h 

2022-2024 UE 7 150 000 zł

III.12 Modernizacja Ogrodu Botanicznego

Z
ar
zą
d 

Z
ie

le
n

i 

M
ie

js
k

ie
j

2022-2027 UE 47 580 000 zł

III.13
Utworzenie rekreacyjnego 

„Szlaku Doliny Sokołówki”

W
yd

zi
ał

 

K
sz
ta
łto

w
an

ia
 

Śr
od

ow
is
ka

2022-2024 UE 27 300 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

III.14

Przebudowa Zajezdni Tramwajowej 

ET2 Chocianowice 

przy ul. Pabianickiej 215/217

M
PK

-Ł
ód

ź 
S

p
. 

z 
o

.o
.

2024-2027 UE 27 982 500 zł

III.15

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 1. Modernizacja systemu 

poboru i uzdatniania wody

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027 UE 130 000 000 zł

III.16

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 2. Rozbudowa i 

modernizacja sieci wodociągowej

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027 UE 185 484 000 zł

III.17

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 3. Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027 UE 86 346 000 zł

III.18

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 4. Modernizacja systemu 

oczyszczania ścieków

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027 UE 15 830 100 zł

III.19

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 5. Modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027  103 935 000 zł

III.20

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków 

w Łodzi IV
Zadanie 6. Ochrona odbiorników 

(wód powierzchniowych) przed 

nadmierną ilością ścieków 

odprowadzanych poprzez przelewy 

burzowe

Ł
ód

zk
a 
Sp

ół
ka

 

In
fr

as
tr

u
k

tu
ra

ln
a

 S
p

. 
z 

o
.o

.

2022-2027  135 915 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

IV. REWITALIZACJA

IV.1
Rewitalizacja obszarowa 

centrum Łodzi – Projekt 9 B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 217 100 000 zł

IV.2
Rewitalizacja obszarowa 

centrum Łodzi – Projekt 10 B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 100 100 000 zł

IV.3
Rewitalizacja obszarowa 

centrum Łodzi – Projekt 11 B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 442 520 000 zł

IV.4
Rewitalizacja obszarowa 

centrum Łodzi – Projekt 12 B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 87 100 000 zł

IV.5
Rewitalizacja obszarowa 

centrum Łodzi – Projekt 13 B
iu

ro
 

R
ew

it
al

iz
ac

ji
 

i 
M

ie
sz

k
al

n
ic

tw
a

2023-2027 UE 130 000 000 zł

V. KULTURA

V.1

Narodowe Centrum Kultury 

Filmowej PLUS (Poszerzenie oferty 

kulturalno-edukacyjnej NCKF II)

"E
C

1
 Ł
ód

ź 
- 

M
ia

st
o

 

K
u

lt
u

ry
" 

w
 Ł
od

zi

2023-2027 UE 32 500 000 zł

V.2

Twórcza przestrzeń – remont 

budynków pofabrycznych 

na potrzeby Fabryki Sztuki w Łodzi

F
ab

ry
k

a 
S

zt
u

k
i 

w
 Ł
od

zi

2023-2025 UE 17 550 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

V.3

Teatr Powszechny w Łodzi - 
Europejskie Centrum Komedii 

i Edukacji Teatralnej T
ea

tr
 

P
o

w
sz

ec
h

n
y

 

w
 Ł
od

zi
 

2022-2024 UE 52 000 000 zł

V.4

Modernizacja, remont, przebudowa 

i  doposażenie Teatru Nowego 

im. Kazimierza Dejmka w Łodzi 

T
ea

tr
 N

o
w

y
 

im
. 

K
. 

D
ej

m
k

a 

w
 Ł
od

zi

 2023 – 2026 UE 44 564 000 zł

V.5

Zwiększenie oferty kulturalnej 

Muzeum Kinematografii poprzez 

rewaloryzację zabytkowego 

kompleksu K. Scheiblera wraz 

z jego otoczeniem

M
u

ze
u

m
 

K
in

em
at

o
g

ra
fi

i

 w
 Ł
od

zi

2024-2025 UE 10 920 000 zł

V.6

Modernizacja infrastruktury 

Centralnego Muzeum 

Włókiennictwa w Łodzi C
en

tr
al

n
e 

M
u

ze
u

m
 

W
łó
ki
en

ni
ct
w
a 

w
 Ł
od

zi

2022-2024 UE 26 520 000 zł

VI. INNE

VI.1 Plan dla Osiedli

W
yd

zi
ał

 

d
s.

 

Z
ar
zą
dz

an
ia

 

P
ro

je
k

ta
m

i 

2022-2028  480 000 000 zł

VI.2 Cyfrowy, bezpieczny Urząd

W
yd

zi
ał

 

In
fo

rm
at

y
k

i

2022-2026 UE 15 600 000 zł

VI.3

Program modernizacji istniejącej 
infrastruktury informatycznej 

w placówkach oświatowych 

prowadzonych na terenie Miasta 

Łodzi

W
yd

zi
ał

 

E
d

u
k

ac
ji

2022-2027 UE 31 980 000 zł



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 

p
ro

je
k

tu Planowany 

okres realizacji 

projektu

F
in

a
n

so
w

a
n

ie

Szacowany całkowity 

koszt przedsięwzięcia

VI.4

Projekty poprawiające infrastrukturę 

sportową w placówkach 

oświatowych prowadzonych  

na terenie  Miasta Łodzi W
yd

zi
ał

 

E
d

u
k

ac
ji

2022-2027 UE 39 000 000 zł

VI.5

Program łamania barier 

w placówkach oświatowych 

prowadzonych na terenie Miasta 

Łodzi W
yd

zi
ał

 

E
d

u
k

ac
ji

2023-2027 UE 48 100 000 zł

VI.6 Platforma Edukacyjna

W
yd

zi
ał

 

In
fo

rm
at

y
k

i

2022-2026 UE 23 400 000 zł

VI.7 Wolne Parkingi Miejskie

W
yd

zi
ał

 

In
fo

rm
at

y
k

i

2022-2026 UE 6 500 000 zł

SUMA 7 851 394 389 zł


